


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1



POSTO SAO SEBASTIAO LTDA
 AV NORTE 6717, 6717 - CASA AMARELA, RECIFE, PE - CEP: 52070660 - Fone/Fax: 8132689802

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
 1 - Saída

Nº 3531
 SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

26190911188133000150550010000035311010035318

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

ATUREZA DA OPERAÇÃO

ANC EFET DEC EMIS DOC FISC REL OP/PRES ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126190056617926 - 30/09/2019 11:23:32-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

05594588

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.188.133/0001-50

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

SILVIO SERAFIM COSTA FILHO

CNPJ/CPF

035.007.204-39

DATA DE EMISSÃO

30/09/2019

ENDEREÇO

AV BOA VIAGEM 1628, APT301

BAIRRO/DISTRITO

BOA VIAGEM

CEP

51111000

DATA ENTRADA/SAÍDA

30/09/2019

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE/FAX

1129825940

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

11:23:10

FATURA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.971,67

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.971,67

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9- Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
100001	GASOLINA COMUM C	27101259	080	5929	LT	190,762	4,3990	839,16			0,00		
100001	GASOLINA COMUM C	27101259	060	5929	LT	385,508	4,2990	1.657,30			0,00		
100004	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	060	5929	LT	136,249	3,7990	517,61			0,00		
100004	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	060	5929	LT	136,988	3,5990	493,02			0,00		
100004	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	060	5929	LT	345,985	3,6990	1.279,80			0,00		
100005	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL	22071090	060	5929	LT	54,363	3,3990	184,78			0,00		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0088188

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$673,22 Fed / R\$1186,14 Est / Fonte IBPT/FECOMERCIO (PE) 5A16F8

Emitida nos termos

da Portaria CAT nº106/2015 Chave
 Referenciada:26190911188133000150650110000811031002596758 /26190911188133000150650110000813031007
 812220/26190911188133000150650110000818341000003550 /261909111881330001506501100008211210004335
 45/26190911188133000150650110000823201001439825 /26190911188133000150650110000825271008966997 /26
 190911188133000150650110000833261005939138 /26190911188133000150650110000834461003024980 /261909
 11188133000150650110000834721003993117 /26190811188133000150650100000919851002500346 /2619081118
 8133000150650100000936691003086747 /2619081118813300015065010000944691009914246 /26190811188133

RESERVADO AO FISCO

POSTO SÃO SEBASTIÃO LTDA

RECIBO

R\$ 4.971,67

Recebemos do Srº Silvio Serafim Costa Filho a importância de R\$ 4.971,67 (Quatro mil, novicentos e setenta e um reais e sessenta e sete centavos) correspondentes ao fornecimento de combustível.

Recife, 30 de Setembro de 2019



Wilson Cardoso de Almeida